
   Český svaz včelařů, o.s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1

PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, o.s.
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 17. KVĚTNA 2011

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PRV,

2. SCHVÁLILO:
 smlouvu na výrobu videopořadu „Jak začít včelařit od A do Z“ a pověřilo předsedu a

tajemníka podpisem této smlouvy,
 na  základě  doporučení  výběrové  komise  na  pozici  redaktora  pana  Mgr.  Antonína

Karocha a pověřuje předsedu a tajemníka k uzavření pracovní smlouvy,
 účast obou místopředsedů a tajemníka svazu na jednání vedení Apislavie dne 27. - 28.

6. 2011,
 příspěvek na výstavu „Země Živitelka“,
 příspěvek na výstavu „Brněnské včelařské dny“,
 odpuštění penále za pozdní zaplacení členských příspěvků ZO Hlinsko a ZO Orlík nad

Vltavou,
 návrh udělení svazových vyznamenání.

3. VZALO NA VĚDOMÍ:
 informace o čerpání ze Svépomocného fondu ČSV od počátku roku 2011,
 informace o činnosti ÚKRK podané předsedou komise Ing. Hanuškou,
 informace o zabezpečení výstavy „Natura Viva“ v Lysé nad Labem 18. - 22. 5. 2011,
 zápis z chovatelské komise ze dne 28. 4. 2011,
 zápis z komise pro vzdělávání ze dne 27. 4. 2011,
 sdělení SVS ČR k prevenci a tlumení varroázy včel v období r. 2011 až jaro 2012,
 informaci o zajištění a programu jednání vedení Apislavie, které se bude konat v Praze

ve dnech 27. -  28. června 2011,
 informace z jednání krajských koordinačních výborů, které se uskutečnilo v Praze 3. 5.

2011,
 informaci předsedy ČSV o jednání s MZe ČR o směrnici o organizačním zabezpečení

výplaty dotace 1D,
 informaci o přípravě společného semináře se SVS ČR dne 15. 6. 2011,
 informaci o přípravě koordinačního výboru v září 2011 na Slovensku.

4. UKLÁDÁ:
 sekretariátu odstranit nedostatky při evidenci registrovaných chovů,
 komisi pro vzdělávání pro zamýšlený vznik klubu pro včelařskou fotografii předložit

konkrétní podmínky činnosti,
 komisi pro vzdělávání předložit konkrétní návrhy na výrobu včelařských propagačních

materiálů,
 sekretariátu připravit pro srpnový Republikový výbor ČSV ke schválení změnu Řádu

ČSV pro udělování čestných ocenění včetně přílohy – formuláře „Návrh na udělení
vyznamenání ČSV“,

 tajemníkovi a předsedovi komise pro informatiku vyřešit administrátora nového webu
svazu a zajistit proškolení příslušných zaměstnanců sekretariátu z hlediska naplňování
webu.

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová

                                                


